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Medlem Mail Tittel Institusjon Fagfelt 

Rune Halvorsen 
(leder) 

rune.halvorsen@nhm.uio.no Professor NHM/UiO Hovedansvarlig NiN 

Anne Britt Storeng anne.b.storeng@artsdatabanken.no Seniorrådgiver Artsdatabanken Sekretær 

Ingrid  Ertshus 
Mathisen 

ingrid.mathisen@artsdatabanken.no Fagleder  Artsdatabanken Prosjektansvarlig Artsdatabanken 

Anders Lyngstad anders.lyngstad@ntnu.no Forsker Vitenskapsmuseet/NTNU Våtmark/myr, regional variasjon, 
Semi-naturlige systemer,  

Hanne Sickel hanne.sickel@nibio.no Forsker NIBIO Semi-naturlige systemer, 
kulturpåvirkning 

Virve Ravolainen Virve.Ravolainen@npolar.no Forsker NP Arktiske terrestisk vegetasjons økologi 

Lars Erikstad Lars.Erikstad@nina.no Seniorforsker NINA Landskapsvariasjon, 
landformer/geologi, ferskvann, 
regional variasjon 

Ivar Gjerde ivar.gjerde@nibio.no Seniorforsker NIBIO Skogøkologi, arters fordeling i skog, 
tilstandsvariasjon 

Margaret Dolan Margaret.Dolan@ngu.no Forsker NGU Generell geologi, koblinger til økologi, 
landformvariasjon, maringeologi 

Ann Kristin 
Schartau 

ann.schartau@nina.no Seniorforsker NINA Ferskvannsøkologi og –typologi, 
Vanndirektivet 

Pål Buhl-
Mortensen 

paal.buhl.mortensen@hi.no 
  

Seniorforsker Havforskningsinstituttet Marine økosystemer/ naturtyper, 
kilder til variasjon i marine systemer, 
arters fordeling 

Trine Bekkby trine.bekkby@niva.no Seniorforsker NIVA Marine systemer, kilder til variasjon i 
marine systemer 

Frode Ødegaard frode.odegaard@ntnu.no Førsteamanuensis Vitenskapsmuseet/NTNU Livsmedium, arters krav til livsmiljø 

Anders Bryn anders.bryn@nhm.uio.no Førsteamanuensis NHM/UiO Observatørrolle fra NHM 

Olav Skarpaas olav.skarpaas@nhm.uio.no Professor NHM/UiO Observatørrolle fra NHM 

Harald Bratli harald.bratli@nhm.uio.no Førsteamanuensis NHM/UiO Observatørrolle fra NHM 


